
 
 

 
 

 

ZARZĄDZENIE NR 5.2025 

Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej w Skoczowie 

z dnia 30 maja 2025r. 

w sprawie wprowadzenia regulaminu określającego warunki 

przyznawania i zasady odpłatności za usługi asystenckie oraz 

usługi opieki wytchnieniowej realizowanych przez Ośrodek 

Pomocy Społecznej w Skoczowie w ramach projektu pn.: „Rozwój 

usług na rzecz osób starszych i niepełnosprawnych w Gminie 

Skoczów” realizowanych w ramach programu Fundusze 

Europejskie dla Śląskiego 2021-2027 (Europejski Fundusz 

Społeczny +), Priorytet: FESL.07.00 - Fundusze Europejskie dla 

społeczeństwa, Działanie: FESL.07.04 Usługi społeczne 

 

 Na podstawie § 8 ust. 1 Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Skoczowie, stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXXIII/382/2022 Rady 

Miejskiej Skoczowa z dnia 16 lutego 2022 r. (Dz.Urz.Woj. Śląskiego z 

2022 r. poz. 1056), zarządzam, co następuje: 

§1. Wprowadzić  regulamin określający warunki przyznawania i zasady 

odpłatności za usługi asystenckie oraz usługi opieki wytchnieniowej 

realizowanych przez Ośrodek Pomocy Społecznej w Skoczowie w ramach 

projektu pn.: „Rozwój usług na rzecz osób starszych i niepełnosprawnych 

w Gminie Skoczów”stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam zespołowi projektowemu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 


